ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de

Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital
n° 01/2023, de 27 de outubro de 2023, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DOS TÍTULOS
1.1. A Lista de Nota Oficial de Títulos, encontra-se no Anexo I.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
Os candidatos que interpuseram recursos referente a Nota Preliminar de Títulos
podem consultar o resultado dos seus recursos através da área do Candidato no site
da MA Serviços Públicos, www.maservicospublicos.com.br

Rodeio Bonito – RS, 15 de fevereiro de 2024
Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

http://www.maservicospublicos.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital de Concurso Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

ANEXO I – LISTA OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS O ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato

Nota da Prova

de Títulos

0388 LEISE CRISTINA ZANATTA 3.0

0452 FERNANDA BONATTI 3.0

0480 ANA REGINA ALBERTI 3.0

0176 MAIARA POLETTI 3.0

0675 MARA LÚCIA ZANON 3.0

0245 REGIANE MARIA SCHLICHTING 9.0

http://www.maservicospublicos.com.br/